
  
                                                               

U c h w ł a  Nr  140/XIX/08
Rady Gminy  Nowy Duninów
z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie  zatwierdzenia    planu   pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego   Rady  Gminy   Nowy 
Duninów  na 2009 rok

                   
                  Na podstawie  art.21 ust.3 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.Nr  142,poz.1591  z  2001  roku  z  póź.  zm.)  oraz  §  59 
Regulaminu Rady Gminy  stanowiący załącznik nr 1 do Statutu Gminy Nowy Duninów 
uchwalonego  w  dniu  14  lutego  2003  roku  (uchwała  nr  27/IV/03  Rady  Gminy  Nowy 
Duninów z póź. zmianami )  Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala co następuje :
 
                                                                §  1  

Zatwierdza  plan  pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego   Rady Gminy  Nowy Duninów 
na 2009 rok stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały . 

                                                               §  2 

Wykonanie   uchwały   powierza   się    Przewodniczącemu     Komisji    Rozwoju 
Gospodarczego
  
                                                               §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 

                                                                                                



 Załącznik do uchwały Nr 140/XIX/08
                                                                                                           Rady Gminy Nowy Duninów 

                                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2008 roku    

Plan Pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego

Rady Gminy Nowy Duninów
na 2009 rok

     

OKRES                                                 TREŚĆ  ZADANIA 
___________________________________________________________________________

      I                    
  Kwartał            1. Sposoby i źródła pozyskiwania funduszy na realizację zadań własnych i
                               inwestycji w 2009 roku .   

                     2. Zaopatrzenie gminy w energię elektryczną  i wodę.    
                           3. Rozwój kultury fizycznej i terenów sportowych na terenie gminy .
                           4. Ocena bezpieczeństwa publicznego Obywateli oraz  ochrony
                                przeciwpożarowej  i  przeciwpowodziowej  .
                           __________________________________________________________________
________

    II                    1. Ocena utrzymania czystości i porządku oraz gospodarka odpadami.
Kwartał              2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2008.

      3. Przygotowanie gminy do sezonu turystycznego 2009r, promocja gminy,
                               współpraca z regionami innych państw.                      
                           4. Ocena ochrony zdrowia, środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej.
                                                   ______________________________________________________
______________________

    III                   1. Ocena  wykonania  uchwał Rady Gminy  za I  półrocze 2009 roku 
Kwartał              2. Analiza stanu posiadania mienia komunalnego. . 

                     3. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009r.
                           4.Ocena ochrony zabytków i miejsc pamięci narodowej w gminie Nowy     
                               Duninów .

________________________________________________________
         

1. Ocena  sezonu  turystycznego za 2009 r 
2. Przygotowanie do sezonu zimowego 

    IV                   3.  Zaopiniowanie  stawek  podatkowych i innych opłat na 2010rok 
                           4.  Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok  
Kwartał              5.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 r 

___________________________________________________________________________


	                                                                                                                                            
	U c h w ł a  Nr  140/XIX/08
	Rady Gminy Nowy Duninów

